
Vyrobeno pro FH GEKO. Kietlin
ul. Spacerowa 3 
97-500 Radomsko



Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením zařízení značky KELTIN (GEKO). Pečlivě si 
přečtěte návod k obsluze a dodržujte jej! Toto zařízení je určeno pro domácí nebo jiné nekomerční 
použití. Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným nebo nekompatibilním používáním.
DŮLEŽITÁ bezpečnostní opatření
1 Pokud je zařízení poškozeno, nespouštějte ani nenabíjejte baterii zařízení.
2. Baterii zařízení nabíjejte v dobře větrané místnosti a v souladu s pokyny
napájecím napětím uvedeným na přístroji. 
3. Zařízení je určeno pro použití dospělými osobami a mělo by být mimo dosah dětí.
4. Přístroj nevhazujte do ohně, protože hrozí nebezpečí výbuchu.
5. Přístroj neponořujte do vody ani jiných kapalin.
6. Nenechávejte přístroj během nabíjení bez dozoru.
7. Umístěte osvětlení tak, aby osvětlovalo cestu před jízdním kolem a neoslňovalo ostatní účastníky 
silničního provozu.
8. Světla by neměla být namontována výše než 1500 mm a níže než 250 mm od povrchu vozovky.
9. Při jízdě v noci se doporučuje nepoužívat blikající světlo. Blikající světlo může odvádět pozornost 
ostatních účastníků silničního provozu (řidičů).

PARAMETRY
K02313
Přední světlo
Nabíjení: USB
Výkon: 800 lumenů - 10 W
Baterie: Li-Ion 900 mAh
Provozní režimy: 6
Voděodolnost: IPX4
Indikátor nabíjení: ano
Univerzální uchycení: průměr 18-34 mm
Materiál pouzdra: hliníková slitina
Lampu lze dobíjet, když svítí

Zadní světlo
LED: LED COB
Kapacita baterie: 120 mAh
Výkon: 120 lumenů
Úhel svícení: 240°
Nabíjení: USB (kabel je součástí dodávky)
Provozní režimy: 4
Univerzální uchycení: průměr 12-32 mm
Voděodolnost: IPX4
Přední světlo se zapíná krátkým stiskem tlačítka On/Off. Zadní světlo dlouhým stiskem.



OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Je zakázáno vyhazovat zařízení spolu s jiným domácím odpadem. 

Je zakázáno vyhazovat použité zařízení spolu s domácím odpadem. Zařízení musí být zlikvidováno 
v určeném k tomuto účelu podniku pro likvidaci a recyklaci elektroodpadu. 

Elektroodpad (tedy opotřebované elektrické a elektronické zařízení) je rozbité, dlouho nevyužívané, již 
nepotřebné elektrické a elektronické zařízení, které kdysi fungovalo na elektřinu nebo baterie - 
poškozené počítače, elektronické hračky a doplňky, staré pračky, ledničky, stejně jako použité zářivky. To 
vše je klasifikováno jako nebezpečný odpad, protože obsahuje jedovaté látky.

                       Poslední dvě číslice roku, ve kterém bylo označení CE připojeno - 23  

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

GEKO Sp z o.o. Sp K. Kietlin, ul. Spacerowa 3, 97-500 Radomsko
prohlašuje s plnou odpovědností, že: USB voděodolné světlo na kolo IPX4 - přední + zadní sada,
Typ: K02313, Model: XA-319

splňuje požadavky Evropského parlamentu a Rady:
2014/30/EU ze dne 26. února 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
elektromagnetické kompatibility a norem:
EN IEC 55015:2019+A11:2020, EN 61547:2009, EN EC 61000-3-2:2019+A1:2021, EN 61000-3- 
3:2013+A1:2019+a2:2021 splňuje certifikát typu ES č. KPL2312018979571Y-2EC ze dne 08.03.2023.

Toto ES prohlášení o shodě pozbývá platnosti, pokud je výrobek upraven nebo přestavěn bez souhlasu 
výrobce.

Osoba odpovědná za vystavení a uchovávání technické dokumentace:   Larysa Kowalczyk

Spacerowa 3, 97-500 Radomsko.
Kietlin, 03.11.2023

                                                                                                                                      
                                                                                                                                         Larysa Kowalczyk
                                           
Místo a datum vydání: 03.11.2023                                           Příjmení, jméno a funkce oprávněné osoby
                                                                     


